
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 29 – МИ 

Тополовград, 19 септември 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Информиране на политическите партии и коалиции чрез 

разпространение на издадена от Сметната палата Брошура за осигуряване 

публичност и прозрачност на финансирането на предизборната кампания  

На основание чл. 87, ал.1от Изборния кодекс  

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

І. Да се предоставят по един брой Брошура „Изисквания към участниците в 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.“ на всяка 

регистрирана в ОИК- Тополовград партия и коалиция за участие в изборите за 

общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г.   

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 


